
ZÁKLAD OPĚRNÉ ZÍDKY A SCHODIŠTĚ

autorizační razítko, podpis

VeVelkém.cz s.r.o.           IČ:28357647
Ing. arch. Jan Viktorin          tel: 724 032 386
Zábrdovická 15/16a                  614 00 Brno
info@janviktorin.cz       www.janviktorin.cz

Tato dokumentace je autorským dílem a může být použitá výhradně k účelu na ní uvedenému a smluvně dohodnutému mezi autorem a objednatelem.

Použití pro jiné účely, kopírování, reprodukci, anebo seznámení třetích osob s obsahem této dokumentace je možné jen v rozsahu smluvně dohodnutém.

DSP
profese stavební část              stavební objekt SO 01

STAVEBNÍ ÚPRAVA
SKLADOVACÍ JEDNOTKY
nový stav                                                výkres č.: 02
měřítko 1:50              datum 20.04.2020

AREÁL DELS
SKLADOVACÍ JEDNOTKY

p. č. 4324/9, 8204/1, k.ú. Židenice

4x175x300

10
00

20
00

PONECHAT DŘEVĚNÉ PAŽENÍ ± 0,000
PŘIKOTVIT K ŽB PATKÁM PŘIKOTVIT K ŽB PATKÁM

1200 300 1400 300 1900
1200 2000 1900

5100

30
0

70
0

30
010

00

- 1,650
- 0,150

-0,700

-1,650

-0,330

-0,150

90
0

60
0

15
0

15
0016
00

70
0

± 0,000

- 0,700

STÁVAJÍCÍ PATKY STÁVAJÍCÍ PATKY STÁVAJÍCÍ PATKY STÁVAJÍCÍ PATKY

10
00

2000 900 10001200

2950 2950
5900

ŽB SCHODIŠTĚ ŽB SCHODIŠTĚ

PŮDORYS SCHODIŠTĚ

ŘEZ OPĚRNOU ZÍDKOU

PONECHAT DŘEVĚNÉ PAŽENÍ
rampa

stáv. chodník

- 1,650
- 0,650

-BUDE PONECHÁNO STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ PAŽENÍ ZAPŘENÉ O PATKY. PROSTOR MEZI PAŽENÍM A NOVOU OPĚRNOU ZÍDKOU BUDE VYPLNĚN

ZÁSYPEM A HUTNĚN MAX PO 200mm.

-BETONÁŽ TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ BUDE Z PROSTÉHO BETONU C16 / 20.

-PODLAHOVÝ BETON BUDE Z BETONU C20/25, TLOUŠŤKY 150MM, DO PODKLADNÍHO BETONU VLOŽIT KARI SÍŤ R8-150/150.

-PO REALIZACI VÝKOPŮ JE TŘEBA, ABY ZÁKLADOVOU SPÁRU POSOUDIL A PŘEVZAL PROJEKTANT - STATIK NEBO STAVEBNÍ DOZOR

RESP.ODPOVĚDNÝ GEOLOG - POKUD BY NEVYHOVOVALA NAVRŽENÝM ZÁKLADŮM, JE NUTNO PŘEHODNOTIT DIMENZE ZÁKLADŮ DLE

SKUTEČNÝCH ZÁKLADOVÝCH POMĚRŮ.

-PŘI ZMĚNĚ ÚROVNĚ UPRAVENÉHO TERÉNU JE TŘEBA UMÍSTIT ZÁKLADOVOU SPÁRU DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY. HLOUBKU ZALOŽENÍ

UPŘESNIT DLE TYPU ZÁKLADOVÉ PŮDY.

-PŘED ZAPOČETÍM VEŠKERÝCH VÝKOPOVÝCH PRACÍ NECHÁ INVESTOR NEBO DODAVATEL STAVBY VYTYČIT A OZNAČIT SPRÁVCI SÍTÍ

VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V MÍSTĚ A DOTČENÉM OKOLÍ STAVENIŠTĚ. PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH BUDE POČÍNÁNO

TAK, ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ.

-NÁSYPY A OBSYPY ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU PROVEDENY DOSTATEČNĚ ÚNOSNOU A ZHUTNITELNOU ZEMINOU, HUTNIT MAX PO

150mm.

-V CELÉ JEDNOTCE BUDE PROVEDEN PODLAHOVÝ BETON TL. 150mm C20/25, KARI SÍŤ R8x150x150mm.

-NOVÉ SCHODIŠTĚ BUDE VYLITO DO DŘEVĚNÉHO BEDNĚNÍ NA ZÁKLAD Z TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

LE
GE

N
DA

 M
AT

ER
IÁ

LŮ
:

PŮ
VO

DN
Í Z

EM
IN

A

N
O

VÝ
 Z

ÁS
YP

, H
U

TN
IT

 P
O

 1
50

m
m

PO
DL

AH
O

VÝ
 B

ET
O

N
 C

 2
0 

/ 2
5 

VY
ZT

U
ŽE

N
Ý 

KA
RI

 S
ÍT

Í R
8 

- 1
50

 / 
15

0M
M

N
ÁS

YP
 S

TÁ
VA

JÍC
Í

ZT
RA

CE
N

É 
BE

DN
ĚN

Í -
 5

00
x3

00
x2

50
 - 

VY
PL

N
ĚN

É 
BE

TO
N

EM
 C

16
/2

0 
 V

 K
AŽ

DÉ
LO

ŽN
É 

SP
ÁŘ

E 
VY

ZT
U

ŽE
N

O
 V

ÝZ
TU

ŽÍ
 2

xR
10

 m
m


	Sheets and Views
	Model


